Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ

ЙЫШ+НУ

23.03.2015 Ç  4/286 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23.03.2015г. № 4/286
город Козловка

53 ЗАСЕДАНИЕ 5 СОЗЫВА

	О принятии к осуществлению Козловским районом Чувашской Республики
части полномочий сельских поселений Козловского района Чувашской Республики

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004г. №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Козловского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Козловскому району Чувашской Республики принять к осуществлению полномочия Козловского городского поселения, Андреево-Базарского, Аттиковского, Байгуловского, Емёткинского, Карамышевского, Карачевского, Солдыбаевского, Тюрлеминского и Янгильдинского сельских поселений Козловского района Чувашской Республики по следующему вопросу:

- оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин.

2. Козловскому району Чувашской Республики заключить соглашения с Козловским городским поселением, Андреево-Базарским, Аттиковским, Байгуловским, Емёткинским, Карамышевским, Карачевским, Солдыбаевским, Тюрлеминским и Янгильдинским сельскими поселениями Козловского района Чувашской Республики о передаче осуществления полномочий согласно пункту 1 данного решения.

3. Определить границами территории, в пределах которой создаются добровольные народные дружины – границы Козловского района Чувашской Республики.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Козловского района по законности, правопорядку, депутатской этике и местному самоуправлению (председатель Гурьев А.М.).

Глава Козловского района
Чувашской Республики

А.П. Ларионов